
   
 
 
 
 

 
 

 

Odpowiedzi na pytania oferenta i zmiana zapytania 

z 25 sierpnia 2023 r. 

do zapytania ofertowego nr 13/LSz/2023 

na dostawę lamp namiotowych 

 

  

I. Zamawiający na podstawie pkt III.4. zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania 

zadane przez oferenta: 

 

1. Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści lampę o strumieniu świetlnym przy potrzymaniu 

zasilania wynoszącym 1000 lm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

 

2. Pozycja 5 - Czy zamawiający dopuści akumulator o parametrach: 3.7V 10400mAh ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

 

II. Zamawiający zmienia termin składania ofert na podstawie pkt III.5. zapytania ofertowego. 

Treść pkt VI.5. zapytania ofertowego otrzymuje następujące brzmienie: „Termin składania 

ofert upływa z końcem 31 sierpnia 2023 r. Znaczenie ma czas otrzymania oferty przez 

zamawiającego”. 

 


